
DODATEK Č. 1
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sbobčanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
SM L U V N Í STRANY

1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672,149 41 Praha 4
Jiřím Dohnalem, starostou MČ Praha 11
Hana Tíkalová Steinerová, oddělení technické, Odbor správy majetku
ÚMČ Praha 11
00231126
CZ00231126 1

na straně jedné - dále jen „objednatel" či „zadavatel"

a

2 . Zhotovitel: 
se sídlem: 
zapsanou:

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Hřiště hrou s.r.o.
Sobotecká 810, 511 01 Turnov
v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
34550
Jakubem Dohnalem, na základě plné moci
03673073
CZ03673073

na straně druhé - dále jen „zhotovitel"

uzavřely tento Dodatek č. 1: 
(dále jen „Dodatek")

II.

1.

PREAM BULE

Smluvní strany se na základě sm louvy o dílo, uzavřená dne 17. 08. 2022 (dále jen Smlouvy), 

dohodly na zhotovení díla -  stavby:

a. Název: „Participativní rozpočet -  Návrh č. 12 Park hlavolamů a společenských her"

b. M ísto plnění: pare. č. 2449/70, v k. ú. Chodov, Praha 11.

c. Předmět plnění: zpracování vizualizace návrhu umístění herních prvků a mobiliáře včetně 
případné inženýrské činnosti a v následné realizaci umístění hlavolamů, venkovních 
interaktivních her a doplnění stávajícího mobiliáře na pozemku pare. č. 2449/70, k. ú. 

Chodov, Praha 11, dle nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele.



I II .

ÚČEL DODATKU

1. V průběhu prací se smluvní strany dohodly na změně typu některých herních prvků, které ale svým 
účelem splňují předmět zadání dle Smlouvy s tím, že tato změna nemá dopad do sjednané ceny díla.

2. Účelem tohoto dodatku je úprava předmětu díla, spočívající ve změně některých herních prvků dle 
Změnového položkového rozpočtu, a dále úprava termínů provádění díla.

IV.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách uvedených článků smlouvy.

1.1. Článek 1. Předmět smlouvy se ruší a nahrazuje novým článkem následujícího znění:

1. Předmětem této Smlouvy je zhotovení níže popsaného díla:
a) Název: „Participativní rozpočet -  Návrh č. 12 Park hlavolamů a společenských her"
b) Místo plnění: pare. č. 2449/70, v k. ú. Chodov, Praha 11
c) Předmět plnění podle lokalit:
Předmět plnění spočítá ve zpracování vizualizace návrhu umístění herních prvků a mobiliáře včetně 
případné inženýrské činnosti a v následné realizaci umístění hlavolamů, venkovních interaktivních 
her a doplnění stávajícího mobiliáře na pozemku pare. č. 2449/70, k. ú. Chodov, Praha 11, dle 
Změnového položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu č. la) této smlouvy, a v souladu 
s poptávkových listem zadavatele, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

1.2. V článku III. Termíny smlouvy se ruší odst. 1 a nahrazuje novým odst. 1. následujícího znění:

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo Objednateli protokolem o předání a převzetí 
díla podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech:

zahájení prací Zhotovitelem: dnem podpisu smlouvy o dílo
dokončení prací Zhotovitelem:
a) umístění dřevěných herních prvků a mobiliáře 31.12. 2022
b) instalace malovaných prvků na živici 30. 04. 2023.

1.3. V článku XII. Závěrečná ustanovení se v odst. 9 ruší Příloha č. 1 a nahrazuje se novou Přílohou č. la: 

Příloha č. la  -  Změnový položkový rozpočet zhotovitele.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti, jak byla sjednána.

V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) a zhotovitel dva 
(2) stejnopisy.



2. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je tato příloha: Změnový položkový rozpočet zhotovitele.

3. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem Dodatku č. 1, porozuměly
mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné jednat
jménem smluvních stran své podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválil a k jeho podpisu je oprávněn 
Jiří Dohnal, starosta na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2016/04 -  Postup při zadávání 
a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu, v platném a účinném znění.

-  1. 11. 2022 ® 1 *11’  2022



Pha11, Chodov
Číslo zakázky: 
22- 16- 0059-3

Datum: 21.10.2022
Kalkuloval: Linková

hřiště?*
hrou9

Číslo Katalogové číslo Název prvku Jednotková cena Množství Cena celkem

1 HH1D00-007 Pexeso 34040 Kč 1 34 040 Kč

2 HH3D0Q-004 Sada stůl s  lavičkami 34 750 Kč 2 60500 Kč

3 AT22160059-0-01 Lodě 88 870 Kč 1 68 870 Kč

4 ZT19120035-0-01 PUkvorky (bez stříšky) 33 440 Kč 1 33 440 Kč

5 ATZ2160059-0-02 Panel - Skládání obrázků 37 470 Kč 1 37 470 Kč

6 AT22160055MM13 Panel - Úkoly 31 550 Kč 1 31 550 Kč

7 AT21030171-0-01 Labyrint 26 070 Kč 1 26 070 Kč

Koš odpadkový se stříškou 501 - ob), výroba 2380 Kč 2 4 780 Kč

Skákací panák - sub. 4soft - ob], obchod 0780 Kč 1 0780  Kč

Písmena - 4soft - opj. obchod 21 680 Kč 1 21 680 Kč

Bludiště Rybičky - 4soft - ob], obchod 10160 Kč 1 10160 Kč

Cena položek bez DPH 356 320,00 Kč

Montáž

Doprava

44 738,00 KČ 

6125,00 KČ

Cena celkem bez DPH 407 183 Kč

Haléřové vyrovnáni

Cena véetnS DPH 492 001 00 Ki

Hřiště hrou s.r.o.
Sobotecka 810, Turnov 511 01, Česká republika

Poznámka: Cena montáže/Séfmontáže je kalkulována na béžny (rostlý) terén nezližený s  maximálním sklonem do 5% . klety je přístupný technikou (nákladní auto). Cenové nabídka nezahrnuje linátnS terénní 

úpravy (napf oseti trávou) pouze práce spojené s  realizaci dětského hnité


